Under 12 4x4 F - Girone C

classifica completa 13° giornata

SQUADRA
Torretta Livorno

Wl FGL Zuma Castelfranco

Bellaria Volley Blu
Bellaria Volley Verde
Pol. Casarosa
BorgoRosso Livorno

Pancino VCC Green

risultati della 13° giornata

06/04/2025 15:30

Palestra Del chicca Via Dudley -

Livorno
30/03/2025 12:00

Palestra Pesenti Via Aldo Moro -

Cascina
06/04/2025 15:00

Palestra Martini Via dello STadio -

CASTLEFRANCO
T

www.volleyclubcascinese.com
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Torretta Livorno

Pancino VCC Green

FGL Zuma Castelfranco
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Pol. Casarosa

BorgoRosso Livorno

W&

)| Bellaria Volley Blu

PS

579
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QP
1,171

1,070

1,392

0,860

0,751

1,615

0,520
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